

Nice Design ApS

(CVR-nr. 25492234)

Industrivej 53, Bramming

Årsrapport for 2016

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. juni 2017

Dirigent: Kenneth Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nice Design ApS
Industrivej 53
6740 Bramming

CVR-nr.: 25 49 22 34
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Rasmussen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af inventar og indretning af butikker.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet og indtjening er i regnskabsåret forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udgør kr. 323.504, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 3.245.781 og en egenkapital på kr. 3.079.180.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2016 TIL 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	1.334.337	1.031
1 Personalemkostninger	-795.354	-781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-95.985	-104
DRIFTSRESULTAT	442.998	146
Andre finansielle indtægter	14.423	93
Andre finansielle omkostninger	-40.681	-28
RESULTAT FØR SKAT	416.740	211
2 Skat af årets resultat	-93.236	-51
ÅRETS RESULTAT	323.504	160
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overført resultat	220.104	59
DISPONERET I ALT	323.504	160

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015 (t.kr.)
3 Grunde og bygninger.....	711.935	756
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.385	105
Materielle anlægsaktiver	766.320	861
ANLÆGSAKTIVER	766.320	861
Varelager	120.276	307
Varebeholdninger	120.276	307
Debitorer	380.769	618
Selskabsskat	70.139	49
Andre tilgodehavender.....	91.333	33
Periodeafgrænsningsposter	4.318	4
Tilgodehavender	546.559	704
Andre værdipapirer og kapitalandele	329.206	324
Værdipapirer og kapitalandele	329.206	324
Likvide beholdninger	1.483.420	1.205
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.479.461	2.540
AKTIVER	3.245.781	3.401

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.850.780	2.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
4 EGENKAPITAL	3.079.180	2.857
Udskudt skat	9.416	16
HENSATTE FORPLIGTELSER	9.416	16
Prioritetsgæld	0	361
5 Langfristede gældsforpligtelser	0	361
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	39
Kreditinstitutter	21.189	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.459	12
Anden gæld	102.619	84
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	16.918	6
Kortfristede gældsforpligtelser	157.185	167
GÆLDSFORPLIGTELSER	157.185	528
PASSIVER	3.245.781	3.401

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016	2015 (t.kr.)		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	2	3		
Lønninger	665.387	649		
Pensioner	84.000	83		
Andre omkostninger til social sikring	45.967	49		
Personaleomkostninger i alt	795.354	781		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	99.990	56		
Regulering af udskudt skat	-6.754	-5		
Skat af årets resultat i alt	93.236	51		
3 Materielle anlægsaktiver			Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	1.272.899	463.496		
Kostpris 31. december 2016	1.272.899	463.496		
Af-/nedskrivninger, primo	-516.385	-357.705		
Årets af-/nedskrivninger	-44.579	-51.406		
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-560.964	-409.111		
Materielle anlægsaktiver i alt	711.935	54.385		
4 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.630.676	0	220.104	2.850.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	2.856.876	-101.200	323.504	3.079.180

NOTER

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld	400.310	0
	<u>400.310</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasingkontrakt:

Der er indgået uopsigelig operationel leasingkontrakt på personbil Renault Megane stationcar Expression Fleet 1,5 DCI frem til 30. juni 2018. Den årlige leasingydelse incl. serviceaftale udgør p.t. kr. 51.816. Leasingaftalen er behandlet som operationel leasing, hvor leasingydelseerne omkostningsføres.

Garantiforpligtelser:

Garantiforpligtelser omfatter alene almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.